PAGE

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РУССКО-ВЫСОЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого созыва
Р Е Ш Е Н И Е

от 12 декабря 2019 года                                                                                                       № 21

	Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год»

	                В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 г. N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" и, руководствуясь Уставом муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение, в целях эффективного управления муниципальной собственностью поселения, Совет депутатов муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение

РЕШИЛ:

1. Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования). Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение по адресу в сети Интернет: www.russko-vys.ru, копию решения разместить на стенде в помещении местной администрации и в помещении библиотеки МО Русско-Высоцкое сельское поселение.

3. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.
         Глава муниципального образования

         Русско-Высоцкое сельское поселение                                                         Л.И. Волкова

Приложение
УТВЕРЖДЕНО

Решением Совета депутатов

МО Русско-Высоцкое сельское поселение

от 12 декабря 2019 г. № 21
Прогнозный план (программа)
приватизации муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2020 год
Прогнозный план (программа) приватизации разработан в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Постановлением Правительства РФ от 27.08.2012 N 860 "Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме", Положением о порядке приватизации муниципального имущества муниципального образования Русско-Высоцкое сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области от 15.02.2017 № 6, Уставом муниципального образования Русско-высоцкое сельского поселения Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области.

Целью политики приватизации имущества, находящегося в муниципальной собственности МО Русско-Высоцкое сельское поселение, является повышение эффективности использования муниципального имущества и пополнение доходной части бюджета МО Русско-Высоцкое с.п.
1. Прогноз проведения приватизации муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование и технические характеристики объектов муниципальной собственности
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации
	Предполагаемый срок

приватизации

квартал
	Ожидаемые доходы
тыс. руб.

	1
	FORD ФОРД «МОНДЕО», 2009 года выпуска, цвет – черный, VIN X9FDXXEEBD9C43695, тип ТС – легковой, р. объем 1999 см3
	Ленинградская обл., Ломоносовский

р-н, Русско-Высоцкое сельское поселение.
	Торги в электронной форме
	I -III